СОВЕТ                                                                                                                            КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

3 созыв
п.Крепинский, ул.Октябрьская, 51 «а»                                    тел: 48-2-92; 48-2-19

РЕШЕНИЕ
от «26» марта 2018 г.                                                                        № 10
Об установлении размеров оплаты труда выборных должностных лиц Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2018 год
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе», Законом Волгоградской области от 11.02.2008 г., № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Совет Крепинского сельского поселения
 РЕШИЛ:
    1. Установить  размер оплаты труда на 2018 год:

- выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе согласно приложению;

2. Решение Совета Крепинского сельского поселения от 12.01.2018г. №1 «Об установлении размеров оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2018 год» (в редакции решения от 15.02.2018г. №5) отменить.
3.Настоящее решение вступает в силу с даты утверждения и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Совета                                    Глава Крепинского

Крепинского сельского поселения                сельского поселения

                              Е.В. Татаренко                                    А.К.Черевичко

Приложение

к решению Совета

Крепинского сельского поселения

  от «26» марта 2018г. № 10
РАЗМЕРЫ ОПЛАТЫ ТРУДА ВЫБОРНЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ НА 2018 ГОД

1. Должностной оклад главы Крепинского сельского поселения:

    с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года – 9558 рублей.
2. Дополнительные выплаты, исчисляемые от размера ежемесячного должностного оклада с применением следующего коэффициента:

                                                                                                     (коэффициент)

 глава Крепинского сельского поселения

 2,5

3. Ежемесячное денежное поощрение в размере  100 процентов должностного оклада;

4.  Единовременную дополнительную выплату при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере одного ежемесячного денежного вознаграждения, состоящего из должностного оклада и дополнительных выплат;
5. Дополнительную единовременную выплату по итогам службы за год в размере  двух должностных окладов;

6. Дополнительную выплату в виде материальной помощи в размере двух должностных окладов.